
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tuczępyuchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy w składzie: 

1) radny Stępień Adam Krzysztof 

2) radny Dziewirz Radosław Paweł 

3) radny Wilk Tomasz 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący obrad 

Piotr Molendowski

Strona 1Id: E80C3C5C-D80A-4DBB-8D6D-2C6BBE40AF1D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




